
1 
 

Na osnovu članu 19. Pravilnika o radu sa posrednicima FSS („Službeni list fudbal“, vanr. br. 3/2017, 22/2017), Komisija za rad sa posrednicima 

FSS na sednici održanoj 29.03.2023.godine donosi sledeću  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI IMENA REGISTROVANIH POSREDNIKA I PODATAKA O POSLOVIMA U KOJIMA ONI UČESTVOVALI 

ZA PERIOD OD 27.03.2022.GODINE DO 29.03.2023.GODINE 

 

 

 

 

 

  



2 
 

                              Posrednik Klijent 

(Klub) 

Za igrača Tip transakcije Zastupanje Datum 

          Ime Prezime Agencija 

 Mikael Samy  

 

 

Silvestre Mikael Silvestre 

Institute Holding 

Ltd 

FK Partizan Fousseni 

Diabate 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

30.08.2022 

          Saša  Pavlović Saša Pavlović PR 

konsultantske 

aktivnosti SSBP 

Consulting 

Beograd 

FK Partizan Marko Živković Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

01.11.2022. 

          Uwizeye 

 

 

 

 

 

 Prosper Forward 

Management 

S.a.r.l. 

FK Partizan Hamidou 

Traore 

Transfer iz FC 

Giresunspor u FK 

Partizan i zaključenje 

Ugovora o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

24.08.2022. 

            Igor   

 

 

 

 

 

   Lambulić  FK Partizan Hamidou 

Traore 

Transfer iz FC 

Giresunspor u FK 

Partizan i zaključenje 

Ugovora o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje  

Kluba  

24.08.2022. 

 

          Igor  

 

 

 

 

  Gluščević 

 

Kairos d.o.o. 

 

FK Partizan 

 

Samed Baždar 

 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

10.08.2022. 

 

         Vladimir 

 

 

 

Jorović 

 

‚‚Flov`` d.o.o. 

 

FK Partizan 

 

Andrija 

Pavlović 

 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

 

Zastupanje 

Kluba 

 

02.08.2022. 

           Nadine 

 

 

Mahmoud Fam Fze FK Partizan Ricardo Jorge 

Pires Gomes  

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

12.07.2022. 



3 
 

            Darko 

 

 

Ristić  FK Partizan Kristijan Belić Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

11.07.2022. 

            Darko 

 

 

Ristić  FK Partizan Svetozar 

Marković 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

04.07.2022. 

            Darko 

 

 

 

Ristić  FK Partizan Zlatan Šehović Transfer iz FK Maccabi 

Netanya u FK Partizan 

i zaključenje Ugovora o 

profesionalnom igranju  

Zastupanje 

Kluba 

15.06.2022. 

            Nenad 

 

   

Jestrović  Purple Sport 

GmbH 

FK Partizan Marko 

Milovanović 

Transfer iz FK Partizan 

u Almeria SAD  

Zastupanje 

Kluba 

08.07.2022. 

            Siniša  

 

 

Gagula KAS – 

CONSULTING 

d.o.o. 

FK Partizan Fousseni 

Diabate 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

07.07.2022. 

          Marcelo 

 

 

Dos Santos 

Cipriano 

MC STRIKER 

Gestao de 

Carreiras 

Desportivas 

Unipessol 

limitada  

FK Partizan Ericksson 

Patrick Correia 

Andrade 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

23.06.2022. 

 

          Dragan  

 

 

 

Milojević 

 

PR Fortius 

Zrenjanin 

 

FK Partizan 

 

Bibars Natho 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

 

10.05.2022. 

    Saša  

 

 

Đorđević  FK Partizan Aleksandar 

Filipović  

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

20.06.2022. 

 

Ertan 

 

 

Goksu 

 

S&E 

Management 

FZE 

 

FK Crvena 

Zvezda 

 

Osman Bukari 

 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

 

Zastupanje 

Kluba 

 

16.06.2022. 

Ivica 

 

Pavlović IP Consalting FK Crvena 

Zvezda 

Srđan Babić Transfer iz FK Crvena 

Zvezda u Almeria SAD 

Zastupanje 

Kluba 

 

10.06.2022. 



4 
 

 

Darko 

 

 

Ristić  FK Crvena 

Zvezda 

Radovan 

Pankov 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

10.06.2022. 

Nir 

 

 

Karin Karin football 

agency ltd 

FK Crvena 

Zvezda 

Kangwa Kings Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

27.05.2022. 

 

Miloš 

 

 

 

Manojlović 

 

 

FK Crvena 

Zvezda 

Richard Oddada Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

29.07.2022. 

Vidosav 

 

 

Janjić RED BALL 

AGENCY DOO 

FK Crvena 

Zvezda 

Marko Gobeljić Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

12.06.2022. 

Aneke Atta Emefie  FK Crvena 

Zvezda 

Ohikhuaeme 

Anthony 

Omoijuanfo 

Transfer iz FK Crvena 

Zvezda u Brondby IF 

Zastupanje 

Kluba  

30.08.2022. 

 

Bajat 

 

 

 

Arnaut 

 

MB FOOT UK 

LIMITED 

 

FK Crvena 

Zvezda 

 

Kalifa 

Coulibaly 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

29.08.2022. 

 

         Guerassim  

 

 

Hristov 

Daskalov 

 

  

FK Crvena 

Zvezda 

 

Egor Prucev 

 

Transfer iz FK Soči u 

FK Crvena Zvezda 

 

Zastupanje 

Kluba 

 

10.08.2022. 

 

 

Ivan  

 

 

Ivović 

 

ESPORTS DOO 

 

FK Crvena 

Zvezda 

 

Bukari Osman 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

 

20.06.2022. 

 

Radoslav 

 

 

Bebić 

  

FK Crvena 

Zvezda 

 

Stefan Mitrović 

Transfer iz FK 

Radnički u FK Crvena 

Zvezda  

Zastupanje 

Kluba 

 

19.07.2022. 

            Siniša  

 

 

Gagula KAS – 

CONSULTING 

d.o.o. 

FK Crvena 

Zvezda 

Aleksandar 

Pešić 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

20.07.2022. 



5 
 

    Nenad 

 

Đorđević  FK Crvena 

Zvezda 

Milan Rodić Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

12.07.2022. 

    Saša  

 

 

Đorđević  FK Crvena 

Zvezda 

Nemanja 

Milunović 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

28.07.2022. 

    Nenad 

 

Đorđević  FK Crvena 

Zvezda 

Srđan 

Mijailović 

Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

15.09.2022. 

 

    Mirko 

 

 

 

Radulović 

 FK Crvena 

Zvezda 

Milan Pavkov Transfer iz FK Crvena 

Zvezda u Al Fayha FC  

Zastupanje 

Kluba 

25.08.2022. 

Ivica 

 

 

Pavlović IP Consalting FK Crvena 

Zvezda 

Lazar Nikolić Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

 

19.10.2022. 

Ivica 

 

 

Pavlović IP Consalting FK Crvena 

Zvezda 

Ibrahim 

Mustapha 

Transfer iz FK Crvena 

Zvezda u LASK – 

Linzer Athletik Sport 

Klub 

Zastupanje 

Kluba 

08.02.2023. 

Stefan  

 

Stojić Dynamic Agency FK Crvena 

Zvezda 

Sanoga Sekou Privremeni transfer iz 

FK Crvena Zvezda u 

FC Paris  

Zastupanje 

Kluba 

31.01.2023. 

Vladimir Gluščević BBG Sports 

Management 

FK Crvena 

Zvezda 

Marko 

Rakonjac 

Privremeni transfer iz 

FK Lokomotiva 

Moskva u FK Crvena 

Zvezda 

Zastupanje 

Kluba 

03.02.2023. 

 

Rade 

 

 

Dunjić 

 

Family Football 

doo 

FK 

Čukarički 

Stefan Kovač Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

 

18.05.2022. 

Marjan   Jugović PR MJ Sport 

Consulting  

FK 

Čukarički 

Stefan Tomović Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

13.06.2022. 

Dušan Basta  Basta 

Management doo 

 

FK 

Čukarički 

Đorđe Ivanović Ugovor o 

profesionalnom igranju 

Zastupanje 

Kluba 

 

02.06.2022. 



6 
 

 
1Denis 

 

Selimović 

Elite Football 

Management doo 

 

FK 

Čukarički 

 

Đorđe Petrović 

Transfer iz FK 

Čukarički u drugi 

inostrani klub  

 

Zastupanje 

Kluba 

 

20.03.2022. 

Đuro  

 

 Ivanišević DJURO 

IVANISEVIC 

KICK & RUSH 

SPORT 

MANAGEMENT 

FK 

Čukarički 

 

Marko 

Rakonjac 

Transfer iz FK 

Čukarički u drugi 

inostrani klub 

Zastupanje 

Kluba 

27.04.2022. 

            Siniša  

 

 

Gagula KAS – 

CONSULTING 

d.o.o. 

 FK 

Čukarički 

 

 

Srđan 

Mijailović 

Transfer iz FK 

Čukarički u drugi 

inostrani klub 

Zastupanje 

Kluba 

04.10.2022. 

Ivan  Dudić Ifi B Sport doo   FK 

Čukarički 

 

 

Jovan Lukić Transfer iz FK 

Čukarički u drugi 

inostrani klub 

Zastupanje 

Kluba 

22.11.2022. 

Heinrich Boker Project 

Management 

Company 

TRANSACT 

WORLD 

FK 

Čukarički 

 

 

Nikola Petković Transfer iz Čukarički u 

FC CHarlotte 

Zastupanje 

Kluba 

10.01.2023. 

Đuro  

 

 Ivanišević DJURO 

IVANISEVIC 

KICK & RUSH 

SPORT 

MANAGEMENT 

FK 

Čukarički 

 

 Bojan 

Roganovioć 

Transfer iz FK 

Čukarički u drugi 

inostrani klub 

Zastupanje 

Kluba 

25.10.2022. 

Đuro  

 

 Ivanišević DJURO 

IVANISEVIC 

KICK & RUSH 

SPORT 

MANAGEMENT 

FK 

Čukarički 

 

Stefan Sapić Transfer iz FK 

Čukarički u drugi 

inostrani klub 

Zastupanje 

Kluba 

20.08.2022. 

 
1 Ugovor dostavljen FSS dana 05.04.2022.godine 



7 
 

Srđan  Jeremić Jeremy Limited 

Edition 

FK 

Voždovac 

Aleksandar 

Ćirković 

Transfer iz FK 

Voždovac u FK Krilia 

Sovetov 

Zastupanje 

Kluba 

26.08.2022. 

 

 

 

Posrednik Klijent (Igrač) Tip transakcije Trajanje 

zastupanja 

Datum  

Ime  Prezime Agencija Ime  Prezime 

2Dragoslav  Jevrić  Matija Popović Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 01.12.2021. 

Dragoslav  Jevrić  Vanja  Radulaški  

 

Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 05.01.2023. 

Sead Hadžibulić  Miloš Zlatković Ugovor o 

zastupanju 

2 godine 28.12.2022. 

 

 

UKUPAN IZNOS POSREDNIČKIH NAKNADA SHODNO REGISTROVANIM UGOVORIMA SA POSREDNICIMA U PERIODU 

27.03.2022. – 29.03.2023.GODINE PLATIVIH OD STRANE IGRAČA/KLUBOVA: 

 

Igrači: 0 

Klubovi: 3.342.428,62  EUR i 320.000,00 USD od čega: 

- FK Crvena Zvezda iz Beograda : 1.630.548,62 EUR i 64.000,00 USD 

- FK Partizan iz Beograda : 1.265.680,00  EUR 

 
2 Ugovor dostavljen FSS dana 06.02.2023.godine 



8 
 

 

- FK Čukarički iz Beograda : 402.200,00 EUR i 256.000,00 USD 

- FK Voždovac: 44.000,00 EUR  

Napominjemo da je dan 27.03.2022.godine uzet kao početni dan relevantnog perioda registracije posrednika koji je predmet ove Odluke. 

Ove informacije su javno dostupne u skladu sa FIFA Pravilnikom o radu sa posrednicima i Pravilnikom FSS o radu sa posrednicima. 

Ove informacije su date u dobroj veri, u cilju postupanja u skladu sa fudbalskim regulatornim zahtevima, ali ne odgovaramo ni za kompletnost, 

niti za pouzdanost podataka.  

 

 

U Beogradu, 29.03.2023.godine 

 

Komisija za rad sa posrednicima 

Fudbalski Savez Srbije 

 

 

 


